Российская Федерация

            АДМИНИСТРАЦИЯ

            Комиссаровского сельского поселения

          Красносулинского района

          Ростовской области

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   31.03.2016                                      № 64.1                                         х. Лихой
О внесении изменений в постановление Администрации Комиссаровского сельского поселения от 30.12.2015 № 245
В целях организации работы по исполнению бюджета Комиссаровского сельского поселения в 2016 году,  Администрация Комиссаровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление Администрации Комиссаровского сельского поселения от 30.12.2015 № 245 следующие изменения:

      1.1. Абзац 4 раздела I изложить в редакции:
«бюджетные ассигнования по расходам бюджета поселения по главному распорядителю, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Комиссаровского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов»;

     1.2. Абзац 5 раздела I изложить в редакции:

«лимиты бюджетных обязательств бюджета  поселения по главному распорядителю, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам  Комиссаровского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов (за исключением лимитов бюджетных обязательств по публичным нормативным обязательствам);»;

      1.3. Абзац 4 раздела II изложить в следующей редакции:

«лимиты бюджетных обязательств бюджета поселения   по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Комиссаровского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов (за исключением лимитов бюджетных обязательств по публичным нормативным обязательствам) ».

           2. Начальнику Сектора экономики и финансов, ведущему специалисту - главному бухгалтеру обеспечить исполнение настоящего постановления.
3.   Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на себя.
     Глава Комиссаровского сельского поселения                                        В.И. Гетманов